
DECRETOS 

/ 

"E 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA , REGISTRÓ 

| e IODO 2022 

LA PLATA, 15 F EB, 2022 

VISTO el expediente 4061—1187365/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora PERSICO 

Micaela Roció; y 

CONSIDERANDO 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Par ella; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ABEQULQ 1%: Aceptar a partir del 10 de febrero de 2022, la renuncia presentada por la 

señora PERSICO Micaela Roció, DNI 37.423.265, .egajo N* 717.387, quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Jardín de Infantes N9 11 Villa Montoro, de 

la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6- 11-VILI- MAESTRO DE SECCION-. 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 4 

Dr. JULIO CÉSAR GAR? 
, nterdante 

Munic f de e Plcts 


